
UCHWAŁA NR XI/78/2024 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 4 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 
roku, poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215,217, 222, 235, 237,239 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 16 000,00 zł 

§ 2. Zwiększa się wydatki o kwotę 16 000,00 zł 

§ 3. Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 4. Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 5. Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii - otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nozdrzec 

 
 

Jarosław 
Stanisław Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF9D7B23-F767-4722-AA7C-3646BBF45B5C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/78/2024 

Rady Gminy Nozdrzec 

z dnia 4 października 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Nozdrzec w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

6 418 833,36 16 000,00 6 434 833,36 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 165 229,36 16 000,00 181 229,36 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 68 496,70 16 000,00 84 496,70 
Razem 81 099 622,64 16 000,00 81 115 622,64 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF9D7B23-F767-4722-AA7C-3646BBF45B5C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/78/2024 

Rady Gminy Nozdrzec 

z dnia 4 października 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Nozdrzec w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

630   Turystyka 101 000,00 -5 803,04 95 196,96 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 101 000,00 -5 803,04 95 196,96 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych 
lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

100 000,00 -5 803,04 94 196,96 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 492 644,00 2 803,04 1 495 447,04 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 455 644,00 2 803,04 1 458 447,04 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147 300,00 2 803,04 150 103,04 

851   Ochrona zdrowia 108 496,70 16 000,00 124 496,70 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 91 371,53 16 000,00 107 371,53 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 3 500,00 24 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 63 749,70 12 500,00 76 249,70 

926   Kultura fizyczna 234 743,61 3 000,00 237 743,61 
 92601  Obiekty sportowe 123 343,61 3 000,00 126 343,61 
  4260 Zakup energii 11 532,66 3 000,00 14 532,66 

Razem 89 580 506,11 16 000,00 89 596 506,11 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF9D7B23-F767-4722-AA7C-3646BBF45B5C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/78/2024 

Rady Gminy Nozdrzec 

z dnia 4 października 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Nozdrzec w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

108 496,70 16 000,00 124 496,70 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 108 496,70 16 000,00 124 496,70 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 68 496,70 16 000,00 84 496,70 
Razem 108 496,70 16 000,00 124 496,70 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 108 496,70 16 000,00 124 496,70 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 91 371,53 16 000,00 107 371,53 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 3 500,00 24 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 63 749,70 12 500,00 76 249,70 

Razem 108 496,70 16 000,00 124 496,70 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF9D7B23-F767-4722-AA7C-3646BBF45B5C. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF9D7B23-F767-4722-AA7C-3646BBF45B5C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

